إِنَّ الدِّينَ عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

পাশ্চিক

আহমদী

THE AHMADI
Fortnightly

। অফিস : ৩, মাদার টাওয়ার, (৪৫/১) মুন্সিফ, কিশোরী, ঢাকা, বাংলাদেশ
১৯৭৩ সালের ২৪ তম বর্ষ ॥ ১৯শ সংখ্যা

২৩শে শাওয়াল, ১৪১৩ হিঃ ॥ ২রা বৈশাখ, ১৪০০ বঙ্গাব্দ ॥ ১৫ই এপ্রিল, ১৯৯৩ইং
বার্ষিক চাঁদা : বাংলাদেশ ৭২.০০ টাকা ॥ ভারত ২ পাউণ্ড ॥ অন্যান্য দেশ ১৫ পাউণ্ড ॥

সূচীপত্র

পাক্ষিক আহমদী

১৯শ সংখ্যা (৫৪তম বর্ষ)

পৃঃ

তরজমাতুল কুরআন (সংক্ষিপ্ত তফসীর সহ)

আহমদীয়া মুসলিম জামা'ত কর্তৃক প্রকাশিত কুরআন মজীদ থেকে

৯

ছাদীস শরীফ : তাকওয়া (খোদা-ভীরুতা)

৩